
松江警察署
宍道駐在所
６６－０８０２

来待駐在所
６６－０１５０

広報紙 令和７年１月号

スリップ事故多発！車の運転は慎重に！

広 報

１２月１０日、宍道町内地区のサロンに呼んで
いただき、特殊詐欺や強盗被害の対策について
出前講座を行いました。
みなさん興味津々に話をきいてくださりました。
誰もが「明日は我が身」と思い、犯罪被害の対
策について考えてみましょう。

昨年は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年も地域の安全・安心を守るため、尽力して参ります

ので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたし
ます。

緊急では
ないもの

緊急の
事件・事故

すぐ110番

警察相談専用電話 ＃９１１０
最寄りの警察署・交番・駐在所
へ相談してください。

１月10日は110番の日
いち早く いそがず、あわてず れい静に！


